
Indikation: Hjärtarytmi

Vanlig dos: Ordineras i samråd med barnkardiolog! 5-10  mg/kg/d fördelat på 1-2 doser.Om god 
effekt, bibehållen dos i 10-14 d, varefter nedtrappning under 5-7 d till 2,5-5 mg/kg x 1. Om otillräcklig 
effekt, ökad dos till 15 (-20) mg/kg/d, med nedtrappning efter uppnådd effekt.

Perorala och rektala läkemedel
Läkemedelsinstruktion 

 
den 10 januari 2012

  

   

kapslar PO

10 mg 5 mg/ml

1 kapsel 2 ml 2 ml+ =

AMIODARONE, PO 
amiodarone 5 mg/ml
enl spädn-instruktion

Hållbarhet efter iordningställande: Resterande lösning får ej sparas

Källa: ATL

vatten

Vanlig dos 0,5 kg

Vanlig dos omräknad till volym beroende på kroppsvikt för

1 kg 2 kg 3 kg

amiodarone 5 mg/ml

0,252,5 mg/kg/dygn ml/dygn 0,50ml/dygn 1,00ml/dygn 1,50ml/dyg

1,0010 mg/kg/dygn ml/dygn 2,00ml/dygn 4,00ml/dygn 6,00ml/dyg

Godkänd av apotekare: Per Nydert 
Godkänd av läkare: Elisabeth Wolf

Identifieringsnummer: 1396
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